

மக்கள் குரல்

05-4-2019



**ஓரியண்ட் கார்பர் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம்,  
18/3, ருக்மிணி லட்சுமிபதி ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008.  
Corporate Identification Number (CIN): L40108TN2006PLC061665

**அறிவிப்பு**

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 (பட்டியல் கட்டுப்பாடு), விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி, இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே 31 மார்ச், 2019 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 29 ஏப்ரல், 2019 அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் இணையதளம் <http://www.orientgreenpower.com> மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் <http://www.bseindia.com/> மற்றும் <http://www.nseindia.com>லும் மேற்சொன்ன அறிவிப்பு உள்ளது.

குழுவின் ஆணைப்படி

இடம்: சென்னை  
தேதி: 05.04.2019

P. ஸ்ரீனிவாசன்  
கம்பெனி செயலாளர்



**ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED**

Regd. Office: 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achi Building,  
18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Road, Egmore, Chennai-600008  
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (Listing Regulation), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 29<sup>th</sup> day of April, 2019 to, *inter alia*, to consider and approve the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2019.

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.orientgreenpower.com/> and may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com/> and <http://www.nseindia.com/>.

Place: Chennai  
Date: 05.04.2019

By order of the Board  
P Srinivasan  
Company Secretary

TRINITY MIRROR

FRIDAY 05-4-2019